МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Ленинаульская средняя общеобразовательная школа №1 »
имени Героя Советского Союза Х.Нурадилова

368155 РД, Казбековский район с. Ленинаул

ПРИКАЗ

от 01.11.2024 г. № 9 6 ^

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
в 2024 - 2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 27.11. 2020
г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников», распоряжением Правительства Республики Дагестан от 5 сентября
2017 г. № 319-р «О создании Республиканского центра по выявлению и развитию
талантов обучающихся», «Об утверждении Положения об этапах Всероссийской
олимпиады школьников в Республике Дагестан», во исполнение приказов
Министерства образования и науки РД № 05 - 02 - 2 - 767 /22 от 31 августа 2022г.
«О проведении школьного, муниципального и регионального этапов
Всероссийской олимпиады школьников в Республике Дагестан в 2022 - 2023
учебном году» и № 05 - 02 - 2 - 841/22 от 12 сентября 2022г. «Об утверждении
графика проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников ц
РД в 2022 - 2023 учебном году», в соответствии с «Порядком проведения
Всероссийской олимпиады школьников», в целях выявления и развития у
учащихся творческих способностей, создания необходимых условий для
поддержки одаренных детей

Олимпиада проводилась по 23 предметам: информатика, физическая
культура, русский язык, литература, история, обществознание, математика,
физика,биология,химия,география,английскийязык,ОБЖ,экология,астрономия,
труд,право,информатика,экономика,искусство.

На основании полученных результатов
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить список победителей и призеров школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников (приложение 1).
2.0б,ъявить благодарность учителям, подготовившим победителей и

призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.

3.Объявить благодарность победителям и призерам школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников.Руководителям школьного
методического объединения Алисхановой А.Х,Улубиевой Д.В,Сулеймановой
проанализировать итоги школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников.

4.Заместителю директора по УВР Джамалдиновой З.Ш направить
победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады
школьников.

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Аскендерова Х.Н

Приложение 1 к приказу №___от 1.11.2024
Список

победителей и призеров школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

МКОУ «Ленинаульская средняя общеобразовательная школа №1»

Класс Статус Ф. И. О. победителей и призеров
предметных олимпиад

Ф. И. О.
учителя

ОБЖ

5
Победитель Асанова Ясмина Рамазановна

Байтемирова Р.А

Призер Аскендиров Адлан Арсланович

6
Победитель Джамалдинов Сайхан Маликович

Призер Байтемирова Алия Адамовна

7
Победитель Алиева Хадижат Имрановна

Призер Яшарова Иман Исламовна

8
Победитель Виссаева Хеда Хасановна

Призер Жамуева Аминат Магомедовна

9 Победитель Сатиева Айшат Маликовна

Призер Жамуев Рамазан Магомедович

10 Победитель Ильясов Ислам Эмранович

Призер Алиева Фатима Умаровна

11 Победитель Салаватов Хадис Джабраилович

Призер Яшаров Майирбек Исламович
Литература

5
Победитель Жамуев Раджаб Магомедович Темирханова К.С

Призер Джамалдинова Мадина Жумадиновна
Темирханова
К.С

6
Победитель Тембиева Сафия Махмудовна Алисханова А.Х
Призер Ошитова Амина Борисовна Алисханова А.Х

7
Победитель Джамалдинов Рамзан Жумадинович Индирбиева Р.У

Призер Яшарова Иман Исламовна Индирбиева Р.У

8
Победитель Асанова Алия Абакаровна Сатуева З.М

Призер
Л

Элукаев Амин Шахрудинович Умарова А.М

9 Победитель Хизриева фатимат Гаджимурадовна Сатуева З.М
Призер Ибиева Рабия Рукмановна Алисханова А.Х

10
Победитель Кадиева фарида Рукмановна Темирханова

К. С

Призер Элькиева Линда Омаровна Темирханова
К.С

11 Победитель Яшаров Майрбек Исламович Индирбиева Р.У
Призер Виссаев Ризван Хасанович Индирбиева Р.У

Экология

5
Победитель Хаджалиева фарида Исмаиловна

Призер Тембиева Сурия Махмудовна

6
Победитель Саипова Рамина Сулеймановна

Призер Узденов Амин Гасанович

7 Победитель Аскендирова Тамила Арслановна
Л и ш е н а  М\  пира М\  радовна

8
Победитель Османова Алия Исаевна

Призер Асанова Алия Абакаровна Умарова А.М

9 Победитель Сулейманова Расима Исаевна

Призер Набиева Асия Газинуровна

10
Победитель Шахбазова Фатима Исамодиновна

Призер Умаев Акрам Юнусович

11 Победитель Джамалдинова Камила Маликовна

Призер Виссаев Ризван Хасанович

Русский язык

4
Победитель Алихмаева Асият Арсеновна Мнечиева Ж.С
Призер Тоалиева Хадиджа Ибрагимовна Менчиева Ж.С

5
Победитель Солтамурзаева Амира Исламовна Алисханова А.Х

Призер Эдисултанова Малика Арсеновна Алисханова А.Х

6
Победитель Дадаев Ахмед Саидбегович Наврузова З.С
Призер Ошитова Амина Борисовна Чахлуева З.А

7 Победитель Джамалдинов Рамазан Жумадинович Индирбиева Р.У

Призер Исакова Раяна Ахмедовна Наврузова З.С
8 Победитель Виссаева Хеда Хасановна Сатуева З.М

Призер
Асанова Алия Абакаровна

Юзяшарова М.И

9 Победитель Алисханова Раяна Исламовна

Сатуева
3.М .Темирханов
а К.С
Индирбиева Р

Призер Сулейманова Расима Исаевна

10 Победитель Давлетбиева Хадижат Хусейновна

Призер Элькиева Линда Омаровна

11 Победитель Виссаев Ризван Хасанович
Призер Умаев Ибрагим Османович

Обществознание

5
Победитель Алиева Аминат Имрановна Джамалдинова М.
Призер Бигишиев Рамазан Расулович Джамалдинова М.

6
победитель Абзиева Ясмина Тагировна Сотаева З.Э
призер Абулаев Алиасхаб Батирович

Сотаева З.Э

7
Победитель Элукаева Ясмина Зауровна Сотаева З.Э
Призер Яшарова Иман Исламовна Сотаева З.Э

8
Победитель Висаев Билал Артурович Атабаева З.Т

Призер Саипова Альдия Исламовна Атабаева З.Т

9 Победитель Сулайманова Расима Исламовна Сотаева З.Э
Призер Алисханова Раяна Исламовна Сотаева З.Э

10
Победитель Кадиева Фарида Магомедовна Джамалдинова

м.У
Призер Толиев Адам Ильясович

Джамалдинова
М.Х

11
Победитель Умаев Ибраги Ильясович Сотаева З.Э

Призер Салаватов Хадис Джабраилович Сотаева З.Э

Астрономия

5
Победитель Гилаева Хадижа Арбиевна

Улубиева Д.В

Призер Сулейманова Зайнап Руслановна

6
Победитель Байтемирова Ясмина Аюбовна

Призер Джамалдинов Сайхан Маликович

7 Победитель Хадаева Марха Висраиловна

Призер Абзиева Мунира Мурадовна

8
Победитель Саипова Саният Якубовна

Призер
Исрапилова Алия Адлановна

9 Победитель Магомедов Сулейман Алиевич
Призер Ирбайханова Азиза Абакаровна

10
Победитель Ильясов Ислам Эмранович
Призер Умаев Акрам Юнусович

11 Победитель Дадаев Хабиб Саидбегович
Призер Яшаров Майрбек Исламович

Физическая работа

5
Победитель Алиева Аминат Имрановна

Байтемиров Р.А

Призер Бигишиев Рамазан Расулович

6
Победитель Абзиева Ясмина Тагировна
Призер Абулаев Алиасхаб Батирович

7
Победитель Алиева Фатима Руслановна

Призер Яшарова Иман Исламовна

8
Победитель Элукаев Амин Шахрудинович

Индирбиева Р.У

Призер
Юзяшарова Хава Арслановна

9 Победитель Дадаева Фарида Магомат-Запировна
Призер Жамуев Рамзан Магомедович

10
Победитель Толиев Адам Ильясович

Призер Кадиева Фарида Магомедовна

11 Победитель Умаев Ибрагим Османович
Призер Байтемиров Алихан Адамович

Физика

7
Победитель Абуева Хава Хусейновна

Улубиева Д.В

Призер Тоалиев Алихан Жабраилович

8
Победитель Цуглуев Алихан Ахмедович

Призер Асанова Алия Абакаровна

9 Победитель Жамуев Шахбан Исакович
Ппизео Аджиев Алихан Рукманович

10
Победитель Умаев Акрам Юнусович

Призер
Шахбазова Фатима Исамодиновна

11 Победитель Умаев Ибрагим Османович
Призер Виссаев Ризван Хасанович

Английский язык

5

Победитель Тембиева Сурия Махмудовна Мажидова С .Я

Призер
Хаджалиева Фарида Исмаиловна

Джамалдинова
З.Ш

6
Победитель Ибиева Раяна Умаровна

Джамалдинова
З.Ш

Призер Тембиева Сафия Махмудовна Мажидова С,Я

7
Победитель

Дайдиева Фатима Адамовна

Сулейманова
X . А

Призер Элукаева Ясмина Зауровна
Сулейманова
X . А

8
Победитель Висаев Билал Артурович Мажидова С.Я

Призер Асанова Алия Абакаровна
Мажидова С.Я

9
Победитель Сулейманова Расима Исаевна

Сулейманова
. X . А

Призер
Дадаева Фарида Магомат-Запировна

Сулейманова
. X . А

10 Победитель Алиева Фатима Умаровна
Сулейманова
X. А

Призер Давлетбиева Хадижат Хусейновна Сулейманова

11 Победитель Виссаев Ризван Хасанович
Сулейманова
X . А

Призер Байтемиров Алихан Адамович Сулейманова
История

5
Победитель Дадаев Абубакр Зикрулаевич Сотаева З.Э

Призер Шабазова Макка Гамзатовна Сотаева З.Э

6
Победитель Тембиева Сафия Махмудовна Атабаева З.Т
Призер Асанова Асия Абакаровна Атабаева З.Т

7 . Победитель Яшарова Иман Исламовна Сотаева З.Э
Призер Абзиева Мунира Мурадовна Сотаева З.Э

8 Победитель
Асанова Алия Абакаровна

Джамалдинова
М.Х

Призер
Болиева Ясмина Гусейновна

Джамалдинова
М.Х

9 Победитель Дадаева Фарида Магомат-Запировна Атабаева З.Т
Призер Сулейманова Расима Исаевна Сотаева З.Э

10
Победитель Кадиева Фарида Магомедовна

Джамалдинова
М.Х

Призер
Умаев Акрам Юнусович

Джамалдинова
М.Х

11 Победитель Дадаев Хабиб Саидбегович
Сотаева З.Э

Призер Виссаев Ризван Хасанович Сотаева З.Э

Биология

5
Победитель Сулейманова Сафия Исламовна Умарова А.М

Призер Сатиханова Хадижа Джабраиловна
Умарова А.М

6
Победитель Падаев Имам Рамазанович

Умарова А.М

Призер Сонбулатова Асият Усмановна
Умарова А.М

7 Победитель Байтемиров Амин Аюбович
Умарова А.М

призер Магомедова Жайна Арслановна Умарова А.М

8
Победитель Висаев Билал Артурович

Умарова А.М

Призер
Ташанов Акрам Хусейнович

Умарова А.М

9 Победитель Сулейманова Расима Исаевна
Умарова А.М

Призер Белиев Бислан Умарович Хажаалиева М.Н

10 Победитель Алиева Фатима Умаровна
Умарова А.М

Призер Шахбазова Фатима Исамодиновна
Умарова А.М

11 Победитель Виссаев Ризван Хасанович

Умарова А.М

Призер Байтемиров Алихан Адамович Умарова А.М
Труд

5
Победитель

Сатуев Азамат Гамидович Солтамурзаева
Амира Исламовна
Асанова Ясмина Рамазановна

Кебедов Б.С
,Яшарова З .Х

Призер Зубайриев Ислам Ризванович

6 Победитель Мусавузов Али Арсенович Солтамурзаева
Раяна Ильясовна
Хаджалиева Рахиля Мусаевна

Призер Вазирханов Абубакар Адамович

7
Победитель

Яшаров Шахбан Рамазанович Аскендирова
Тамила Арслановна
Яшарова Иман Исламовна

Призер Мирзаев Зайнодин Хасанович

8
Победитель Тагиров Аюб Шамилевич Болиева Ясмина

Гусейновна
Виссаева Хеда Хасановна

Призер Зубайраев Хамзат Русланович

Победитель Аджиев Алихан Рукманович Солтамурзаева
Марха Ильясовна

9
Призер

Солтамурзаев Мухаммад Исламович

10
Победитель Умаев Акрам Юнусович Шахбазова Фатима

Исамодиновна
Сулайманова Фатима Сулаймановна

Призер Исакова Фатима Арслановна

Победитель Байтемиров Алихан Адамович
11 Джамалдинова Камила Маликовна

Жамуева Мунира Мусаевна
Призер Виссаев Ризван Хасанович

Г еография

5
Победитель Тембиева Сурия Махмудовна

Якиева 3.3

Призер Гилаева Хадижа Арбиевна

6
Победитель Асанова Асия Абакаровна

Призер Тембиева Сафия Махмудовна

7 Победитель Алисханов Мухамад Исламович
Поизео Алиева Хадижат Имрановна

8
Победитель Асанова Алия Абакаровна

Призер Гилаева Марха Арбиевна

9
Победитель Аджиев Алихан Рукманович
Призер Улубиев Ибрагим Исламович

10
Победитель Умаев Акрам Юнусович

Призер Элькиева Линда Омаровна

11 Победитель Виссаев Ризван Хасанович

Призер Байтемиров Алихан Адамович

Математика

4
Победитель Даниялов Дауд Микаилович Саипова Ж. А

Призер Гаджиев Самир Русланович Менчиева Ж.С

5
Победитель Магомедов Микаил Юнусович Гилаева З.С
Призер Зубайраев Амир Давудович Гилаева З.С

6 Победитель -

Поизео _

7
Победитель

Темирукаева Зайнаб Зайирбеговна
Асланбекова
Н.Г

Призер Шавхалбиева Аниса Гаруновна
Асланбекова
Н.Г

8 Победитель Болиева Ясмина Гусейновна
Гилаева З.С

Призер Жамуева Аминат Магомедовна Гилаева З.С

9
Призер Магомедов Заурбек Арсланович Гилаева З.С
Призер _

11 Победитель -

Призер -

Химия

7
Победитель Темирханова Самира Залимхановна

Хажаалиева М.Н

Призер Сатиханова Айша Исаевна

8
Победитель Хаджалиева Хеда Мусаевна

Призер Хаджалиева Фатима Исмаиловна

9 Победитель Милиев Ислам Махмудович
поизео Душаев Рамзан Мухамедович

10
Победитель Давлетбиева Хадижат Хусейновна

Призер Исакова Фатима Арслановна

11
Победитель Джамалдинова Камила Маликовна
Призер Салаватов Хадис Джабраилович

Право

5
Победитель ^Дадаев Абубакр Зикрулаевич

Сотаева З.Э
Джамалдинова
М.Х,Атабаева З.Т

Призер Тембиева Сурия Махмудовна

6
Победитель Тембиева Сафия Махмудовна

Призер Сонбулатова Асият Усмановна

7 Победитель Магомедова Жайна Арслановна
поизео Занкиева Фарида Абдулмажидовна

8
Победитель Зубайраев Хамзат Русланович

Призер Гебеков Курбан Абдулаевич

9 Победитель Солтамурзаева Марха Ильясовна
Призер Денега Алина Ильясовна

10 Победитель Умаев Акрам Юнусович

Призер Кадиева Фарида Магомедовна

11 Победитель Дадаев Хабиб Саидбегович
Призер Виссаев Ризван Хасанович

Искусство

7
Победитель Магомедова Жайна Арслановна

Саипова Ш.И

Призер Сатуев Алихан Залимханович

8
Победитель Улубиева Хадижа Арслановна

Призер Хаджалиева Раяна Ясеновна

9 Победитель Алисханова Раяна Исламовна
Денега Алина Ильясовна

10
Победитель Алиева Фатима Умаровна

Призер Кадиева Фарида Магомедовна

11
Победитель Яшаров Майрбек Исламович

Призер Джамалдинова Камила Маликовна

Информатика

7 Победитель Абзиева Мунира Мурадовна

Ошитова Р.В
Абусаидов Саид Мурадович

8
Победитель Абусаидов Рамазан Мурадович

Призер Адлиев Амир Анзорович

Экономика

6
Победитель Хаджалиева Рахиля Мусаевна Атабаева З.Т
Призер Цуглуева Ясмина Ахмедовна

7
Победитель Алиева Хадижат Имрановна Сотаева З.Э
Призер Ботаева Марха Алиевна

8 Победитель Зубайраев Хамзат Русланович Джамаджинова

призер Солтамурзаев Рамзан Асхабович
М.Х

Победитель

Призер

Генжаев Абубакар Магомедович

Магомедов Сулейман Алиевич

Джамалдинова
М.Х

10
Победитель

Призер
Умаев Акрам Юнусович

Шахбазова Фатима Исамодиновна

Джамалдинова
М.Х

11
Победитель

Призер
Дадаев Хабиб Саидбегович

Жамуева Мунира Мусаевна
Сотаева З.Э